
Bestyrelsesmøde den 27. november - 2019 

Til stede var: Grethe Christiansen, Søren-Ole Andersen, Finn Nielsen, Kim Jensen, Anders Lassen. 
Bestyrelsesmødet blev afholdt hos Anders Lassen.  

Næste bestyrelsesmøde afholdes den 26. februar - 2020 hos Grethe Christiansen.  

 

 

                                              Dagsorden 

Generel status på årets gang: 

 Der har været fint tilslutning til at lave den nye sandkassen. Både da den skulle bygges, og da 

vi skulle have kørt sand til. Det er dejligt med opbakning, og både hyggeligt og socialt at 

arbejde sammen. 

 Legetårnet var i en sådan stand, at det ikke kunne betale sig at renoverer det. Det blev derfor 

beslutte at vi til generalforsamlingen vil forslå at et nyt skal indkøbes. 

Model og priser vil blive fremlagt ved generalforsamlingen.  

 Vores borde skal også udskiftes og redskabsskuret skal have en ny gang træbeskyttelse. 

 Gyngestativet har fået en gang træbeskyttelse og her blev det opdage, at vi lige skal have 

forstærket overlæggeren, det bliver udarbejdet i nær fremtid. 

 Udtynding af træer på boldbanen, vi må have professionel hjælp til de største træer. 

 Der skal udskiftes et af træerne der er placeret i hækken ind mod boldbanen.  

 De plantepæle der var knækket på torvene er blevet erstattet og udskiftet af entreprenøren. 

 

 

Evaluering af almindelig vedligeholdelse: 

 Vi mener at vores udgiftspost der bliver brugt til vedligeholdelse af foreningens grønne 

områder er for høj, i forhold til hvad vi får for pengene. 

Søren-Ole vil prøve at tale med Gunnar Tønnesen for at høre om det var noget for ham at 

varetage nogle af disse opgaver.  

Selvfølgelig skal Gunnar ikke overtage alle gartnerens arbejdesområder, derfor skal vi se 

hvordan vi kan få det stykket sammen. 

Der kan udbetales 3850.00 kr. i. flg. C.A.3.4.13. der gælder for bl.a. ulønnede medhjælpere i 

grundejerforeninger m.m. 

Når det er på plads vil Grethe derefter kontakte vores nuværende entreprenør, for at opsige 

vores samarbejde omkring vedligeholdelsen af området. 

 

 

Opfølgning af spørgsmål ang. fibernet: 

 Søren-Ole har været i kontakt med Fibia for at høre om der er planer for etablering af fibernet i 

vores område. De har svaret, at det kræver et stort antal abonnenter. Muligheden for at det 

bliver en realitet er, at der er rigtig mange der retter henvendelse til antenneforening.  

 

 

Generalforsamlingen 2020 

 Vi havde talt om at generalforsamlingen skulle afholdes 26. marts 2020. Det var ikke muligt at 

låne lokalet i Kirsebærplantagen denne dag.  

Erik Filtenborg havde sagt, at vi kunne låne lokale i banken, hvor han arbejder. Vi siger mange 

tak for tilbuddet, men det er nok bedst, at vi afholder generalforsamlingen lidt tætter på af 

hensyn til transport.  

Derfor bliver det onsdag den 25. marts 2020 i Kirsebærplantagen vi afholder 

generalforsamlingen. 

 Grethe, Finn og Anders er på valg. Grethe har efter lang og tro tjeneste, meddelte at hun ikke 

stiller op næste periode. Vi siger tak til Grethe for hendes store indsats igennem mange år. 

Vi må se om vi kan trække på vores suppleanter.  

Sekretær 

Anders Lassen 


